Lambertus filius quondam Lamberti dicti (dg: ut) uten Weerde unum et dimidium hont terre sita in parochia de Alem in opposito (dg: loci dicti Reij) gurgitis dicti (dg: Reij) den Reijmbouts Wiel inter hereditatem (dg: wilnere Theoderici Yuda) Wenemari filii quondam Theoderici [Yu]daes ex uno et inter hereditatem Gerardi de Hueselingen ex alio atque hereditatem dictam een Groet Meer Lants sitam in dicta parochia (dg: inter locum) iuxta locum dictum die Meer inter hereditatem Gerardi predicti ex uno et inter hereditatem Walteri Lijeben soen ex alio [cum] duabus (dg: ag) peciis aggeris dictis twee laet dijken ad premissa spectantibus atque hereditatem dictam een Groet Meer Lands sitam in dicta parochia inter hereditatem Martini dicti Claes soen ex uno et inter hereditatem dicti Lamberti ex alio cum pecia [?]merice dicta ad [?]hanc spectante quas hereditates predictas dictus Lambertus erga Alardum Reijmbouts soen [Plaet]maker [der] Kijnder promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 746v 12 ±do 16-07-1394.

..... tussen enerzijds en Oda des Ledigen {niet afgewerkt contract}.

..... [?]soen ex uno et inter hereditatem Ode des Ledigen

1179 mf11 E 02 p. 747.

Sexta post Margarete: vrijdag 17-07-1394.

Sabbato post Margarete: zaterdag 18-07-1394.

Secunda post divisionem apostolorum: maandag 20-07-1394.

BP 1179 p 747r 01 vr 17-07-1394.

Rutgherus van Audenhoven en Johannes molenaar zv Theodericus Tijmmerman beloofden aan Johannes van den Berghe 38½ oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Rutgherus de Audenhoven Johannes #multor# filius Theoderici Tijmmerman (dg: multo) promiserunt Johanni van den Berghe XXXVIII et dimidium (dg: aude) aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum. Testes Lijsscaph et Jordanus datum sexta post Margarete.

BP 1179 p 747r 02 vr 17-07-1394.

De broers Johannes en Theodericus, kv Theodericus Tijmmerman, beloofden aan Johannes van Beke zv Philippus 38 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

(dg: dicti Rutgherus et Johannes multor) #Johannes et Theodericus fratres liberi Theoderici Tijmmerman# promiserunt Johanni de Beke filio Philippi XXXVIII aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 747r 03 za 18-07-1394.

Godefridus zvw Godefridus Ketellere droeg over aan hr Henricus van Best kanunnik van Den Bosch, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Johannes, een b-erfcijns van 20 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, gaande uit landen van Nijcholaus gnd Bijrcops, ter plaatse gnd in Dijghen, welke cijns Johannes zv een zekere Last verworven had van Nijcholaus Bijrcops, en welke cijns Henricus Crebbeken verworven had van voornoemde Johannes zv een zekere Last, en welke cijns nu aan hem behoort. Zou voornoemde Johannes overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat de cijns, na overlijden van voornoemde hr Henricus en zijn natuurlijke zoon Johannes, naar erfg van voornoemde hr Henricus.

Godefridus (dg: Ketellere) filius quondam Godefridi Ketellere hereditarium censum XX l[ibrarum] grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis computato dandum et solvendum (dg: here) anno quolibet in festo beati Remigii confessoris de terris (dg: Mijchaelis) #Nijcholai# dicti Bijrcops sitis in loco dicto in (dg: Dijghen) Dijghen (dg: in quibus terre terris q) quem censum Johannes filius 'dicti Last erga (dg: J) Nijcholaum Bijrcops acquisiverat et quem censum (dg: .) Henricus Crebbeken erga dictum Johannem filium dicti Last acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit domino Henrico de Best canonico (dg: .) Buscensi ad opus sui et ad opus Johannis filii naturalis cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Henrici Crebbeken et quorumcumque heredum eiusdem quondam Henrici Crebbeken deponere hoc addito quod (dg: quod) dictus dominus Henricus dictum censum possidebit quoad vixerit post eius decessum ad dictum Johannem eius filium naturalem hereditarie devolvendum et si (dg: Joh) idem Johannes decesserit sine prole legitimia extunc dictus census post post¹ decessum dictorum domini Henrici et Johannis sui (dg: -s) filii naturalis amborum ad heredes (dg: dicti) dicti domini Henrici devolvetur. Testes Gerardus et Gestel datum sabbato post Margarete.

BP 1179 p 747r 04 za 18-07-1394.

Bertoldus zv Johannes Bac Bertouts soen beloofde aan Johannes van de Dijk 87½ Hollandse gulden en 36 oude schilden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394) te betalen.

Bertoldus filius (dg: quondam) Johannis Bac Bertouts soen promisit Johanni de Aggere (dg: X) LXXXVII #et dimidium# Hollant gulden et XXXVI aude scilde seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 747r 05 za 18-07-1394.

Rutgherus van Gheldorp beloofde aan Gerardus Broc 159 oude Gelderse gulden of de waarde en 12 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Rutgherus de Gheldorp promisit Gerardo Broc centum et LIX aude Gelre gulden seu valorem et XII gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Spanct et Lijsscap datum supra.

BP 1179 p 747r 06 za 18-07-1394.

Willelmus zvw Gerardus Groij van Driel verklaarde dat Albertus Wael 176 Hollandse gulden betaald heeft, waarvoor voornoemde Albertus eertijds een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, verworven had van voornoemde Willelmus.

Willelmus filius quondam (dg: Jac) Gerardi Groij de Driel palam recognovit sibi per Albertum (dg: Wale) Wael fore satisfactum de centum et LXXVI Hollant gulden (dg: quos) pro quibus dictus Albertus hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco erga dictum Willelmum pridem acquisiverat clamans inde quitum. Testes Gerardus et Gestel datum supra.

BP 1179 p 747r 07 ma 20-07-1394.

Godefridus zvw Theodericus van Zeelst en Godefridus van Zeelst zvw Gerardus beloofden aan Egidius Zecker 149¼ oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Godefridus filius quondam Theoderici de Zeelst et Godefridus de Zeelst filius quondam Gerardi promiserunt Egidio Zecker centum et quadraginta novem aude Gelre gulden et quartam partem unius antiqui Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Jordanus datum secunda post divisionem apostolorum.

BP 1179 p 747r 08 ma 20-07-1394.

Lambertus zvw Arnoldus van Engelant en hr Henricus Loijt kanunnik van Rutten beloofden aan hr ~~Ghisbertus van Bakel~~, tbv hem, hr Johannes van Dungen kanunnik van Luik, en hr Johannes Bac kanunnik van Den Bosch, 19 Hollandse gulden of de waarde en 3 mud rogge, Bossche maat, een helft te te betalen en te leveren met Lichtmis (di 02-02-1395) en de andere helft met Pasen (zo 11-04-1395) aanstaande.

Lambertus filius quondam Arnoldi de Engelant et dominus Henricus Loijt canonicus Ruttensis promiserunt indivisi super omnia domino Gh²isberto de Bakel] ad opus sui et ad opus domini Johannis de Dungen #canonici Leodiensis# (dg: seu) et domini (dg: Johannis) Johannis Bac canonici Buscensis seu ad opus [alterius] eorundem (dg: XX) XIX Hollant (dg: seu) gulden seu valorem et tres modios siliginis mensure de Busco mediatim purificationis [et mediatim] (dg: nativitatis Johannis) #pasche# proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 747r 09 ma 20-07-1394.

Jordanus Geroncs soen van Orthen, Ghevardus Heijnmans soen en Franco Pouwels soen² beloofden aan hr Ghisbertus van Bakel, tbv hem, hr Johannes van Dungen kanunnik van Luik, Johannes Bac ~~kanunnik van Den Bosch~~, 19

² Aanvulling op basis van BP 1179 p 747r 09.

purificationis et in parochia de tradendam de et ex omnibus et singulis bonis hereditariis Aleijdi uxori olim dicti quondam Theoderici de Zeelst filii quondam Gerardi van der Straten de [Zoe]meren (dg: s) de morte quondam parentum eiusdem Aleijdis atque de morte quondam Johannis [fratris] dudum dicte Aleijdis successione advoluta quocumque [locorum] infra parochiam de Zoemerem situatis (dg: que) que bona hereditaria Thomas Gerardus et Arnoldus fratres liberi dicti quondam Gerardi van der Straten erga [dictum] quondam Theodericum de Zeelst et Aleijdem (dg: eiusd) eius uxorem (dg: ad) pro (dg: pro) censibus et paccionibus annuatim exinde de jure solvendis atque pro predicta [paccione] sex modiorum (dg: siliginis) siliginis dicte mesure ad (dg: pactu) pactum acquisiverat atque ex hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis dicte mesure de Zo[emeren] (dg: quam dicti fratres) solvenda hereditarie ex quibusdam hereditatibus quondam Godefridi sartoris sitis in parochia de Zoemerem atque ex hereditaria paccione lopinorum siliginis dicte mesure solvenda hereditarie ex domo et domistadio que fuerant (dg: J) quondam
 Zoemerem juxta hereditatem dicti quondam Gerardi cum medietate pecie terre dicte communiter

1179 mf11 E 03 p. 748.

Secunda post divisionem apostolorum: maandag 20-07-1394.
 in profesto Magdalene: dinsdag 21-07-1394.

BP 1179 p 748v 01 ma 20-07-1394.

de (dg: Doerne) Doerne quas pacciones et medietatem pecie terre jamdictas dicti Thomas Gerardus et Arnoldus pro solutione dicte paccionis sex modiorum siliginis (dg: ad sol) cum bonis hereditariis primodictis ad pignus imposuerunt prout in litteris (dg: hereditarie supportavit) et quam hereditariam paccionem sex modiorum siliginis nunc ad se spectare dicebat (dg: su) hereditarie supportavit Godefrido (?verbeterd uit: Gerardo) de Zeelst filio quondam Gerardi cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Jordanus datum secunda post (dg: p) 'post divisionem.

BP 1179 p 748v 02 ma 20-07-1394.

De broers Willelmus en Arnoldus, kvw Johannes van Loen bakker zvw Willelmus van Loen, droegen over aan hun broer Johannes, zvw voornoemde Johannes van Loen, 2/3 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun ouders, in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van Zelandia enerzijds en erfgoed van Johannes van Brabancia anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Johannes van Loen gekocht had van Margareta wv Jacobus van Missia en de broers Gerardus en Henricus, kv voornoemde Margareta en wijlen Jacobus.

Willelmus et Arnoldus fratres liberi quondam Johannis de Loen pistoris filii quondam Willelmi de Loen duas tercias partes eis de morte quondam parentum suorum successione advolutas in domo et area sita in Busco in #vico# Orthensi inter hereditatem Arnoldi de Zelandia et inter hereditatem Johannis de Brabancia quam domum et aream dictus (dg: quond) quondam Johannes de Loen erga Margaretam relictam quondam Jacobi de Missia Gerardum et Henricum fratres liberos Margarete et quondam Jacobi predictorum emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni suo fratri filio dicti quondam Johannis de Loen cum litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 748v 03 ma 20-07-1394.

Voornoemde Johannes beloofde aan zijn broer Willelmus een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-

Jan, gaande uit geheel voornoemd huis en erf.

Dictus Johannes promisit se (dg: s) daturum et soluturum (dg: ..sto) Willelmo suo fratri hereditarium censum sex librarum monete hereditarie mediatim (dg: J) Domini et mediatim ?Johannis ex dicta integra domo et area. Testes datum supra.